
Uchwała nr 1/2023 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 20 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie nostryfikacji stopnia naukowego doktora Pramita Verma 

Na podstawie art. 328 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (Dz.U.2018 poz. 1668 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych 

i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. 2018 poz. 1877 z późn. zm.),  

art. 2 zarządzenia nr 176 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia  

7 września 2020 r. w sprawie postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych i stopni  

w zakresie sztuki oraz wniosku kandydata z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

uchwala, co następuje:  

§1 

uznaje się stopień Doctor of Philosophy nadany przez Banaras Hindu University (Varanasi, 

Indie) Panu Pramitowi Verma, potwierdzony dyplomem wydanym dnia 2 grudnia 2021 r. za 

równoważny z polskim stopniem naukowym doktora w dziedzinie nauk ścisłych  

i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) Dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK 

 


